Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

19/01/2026

11:15

19/01/2026

12:00

19/01/2026

12:30

N° Ruolo
sezione

1600/2024

01

7367/2023

01

4677/2023

01

19/01/2026al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

DEL PRETE MARIA AULA 131

19/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CESARONI

Oggetto Termini

Responsabilita dei genitori, dei
tutori e dei maestri (art. 2048
c.c.)

FRANCESCA Avv. CRISILEO RAFFAELE

MELE FERRUCCIO

lesione personale

DIANA CRISTOFARO Convenuto principale
FRIELLO ANTONIETTA

lesione personale

GRASSIA GENNARO Convenuto principale

CHERCHI

ANNAMARIA

Totale fascicoli 3



16/01/2026 Page 1 of 1



