



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DEL PRETE MARIA AULA 131

Udienze dal giorno

19/01/2026 al giorno

19/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	19/01/2026	1600/2024	Monocratica <i>Attore principale</i>		Responsabilità dei genitori, dei tutori e dei maestri (art. 2048 c.c.)	
	11:15	01		Avv. CESARONI FRANCESCA <i>Convenuto principale</i> Avv. MELE FERRUCCIO	Avv. CRISILEO RAFFAELE	
2	19/01/2026	7367/2023	Monocratica <i>Attore principale</i>		lesione personale	
	12:00	01		Avv. DIANA CRISTOFARO Avv. FRIELLO ANTONIETTA	<i>Convenuto principale</i>	
3	19/01/2026	4677/2023	Monocratica <i>Attore principale</i>		lesione personale	
	12:30	01		Avv. GRASSIA GENNARO Avv. CHERCHI ANNAMARIA	<i>Convenuto principale</i>	

Totale fascicoli 3

16/01/2026

Page 1 of 1